Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 04/2023

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público a Abertura do Pregão Presencial Registro de Preço 04/2023, DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA. No seguinte local, data e horário: Local: Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT.Data: 21/03/2023 Horário: 09:00 horas Contato: (65) 99680-0253 Email: licitacaoporto@gmail.com Porto Esperidião-MT, 08 de março de 2023

RONEY BATISTA CARDOSO

PREGOEIRO.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 03/2023

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público a Abertura do Pregão Presencial Registro de Preço 03/2023, do objeto: contratação de pessoa jurídica especializada para Locação de software em ambiente "web" sob forma de licença de uso, com treinamento de servidores para fiscalização e operacionalização do ITR, com vistas ao cumprimento das obrigações estipuladas nas INs/RFB/1640/2016, 1877/2019, assim como serviços técnicos de assessoria e consultoria tributária referente ao ITR-Imposto Territorial Rural, promovendo orientações no sentido de propiciar aumento dos repasses constitucionais deste tributo e garantindo a permanência do município no convênio celebrado com a Secretaria da Receita Federal.Local: Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT.Data: 20/03/2023 Horário: 11:00 horas Contato: (65) 99680-0253 Email: licitacaoporto@gmail.com

Porto Esperidião-MT, 08 de março de 2023

RONEY BATISTA CARDOSO

PREGOEIRO.

AVISODE ABERTURA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 02/2023

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público a Abertura do Pregão Presencial Registro de Preço 02/2023, do objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS E SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS.Local: Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT.Data: 20/03/2023 Horário: 08:00 horas Contato: (65) 99680-0253 Email: licitacaoporto@gmail.com Porto Esperidião-MT, 08 de março de 2023

RONEY BATISTA CARDOSO

PREGOEIRO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bfcc1f24

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar